令和 4年 11月吉日

お客様各位

平和技研株式会社

代表取締役社長 内橋 幹雄

〒806－00001

福岡県北九州市八幡西区築地町 15-3

TEL093(631)0804 FAX093(621)3558

弊社製品販売価格変更について

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のお引き立てを

賜り誠にありがとうございます。

ご高承のことと存じますが、鋼材価格の上昇は衰えをみせることなく続いており、円安進

行も更なる高騰に影響しております。

弊社におきましても、かつて経験したことのない状況と、前回の価格変更幅を最小限に抑

えていたこともあり、再び価格改定に踏み切らざるを得なくなりました。

つきましては、下記の要領にて価格変更をお願いする次第です。

何卒、諸事情ご賢察のうえ、今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.    対象品目：弊社全商品

2.    改 定 幅：15％前後値上げ実施

3.    実 施 日：令和 5年 1月 1日出荷分より

※改定価格についてご不明な点等ございましたら、担当営業までお問い合わせください。

以上